DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONHECIMENTO E AÇÕES
SOCIOAMBIENTAIS DOS ALUNOS DEESCOLA PÚBLICA DO RIO GRANDE DO
NORTE: A IMPORTÂNCIA DOENSINO TRANSDISCIPLINAR de autoria de PEDRO SILVA
DOS SANTOS , JOSÉ LUCAS DOS SANTOS OLIVEIRA, THAYANNA MARIA MEDEIROS
SANTOS, LAIANNE DE SOUZA GUILHERME , foi publicado nos Anais III CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/42811

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/42811